

PERFORMING PICTURES AB

556853-4118

Årsredovisning för räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Performing Pictures

Geska & Robert Brečević

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Birgitta Geska Helena Brecevic, Styrelseledamot
2025-05-20

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och bedriver video- och mediaproduktion, konstnärlig verksamhet inkluderande förlagsverksamhet och utställningsproduktion, kommunikationstjänster och grafisk formgivning, projektledning, undervisning samt forskning. Bolaget är aktivt inom den kreativa sektorn och har sitt säte i Stockholm.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella prestation. Nettoomsättningen har ökat något jämfört med föregående år, och rörelseresultatet visar en fortsatt stark tillväxt. Bolagets soliditet är fortsatt hög, vilket indikerar en stabil finansiell position och god förmåga att möta framtida åtaganden.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 196 644	1 010 023	1 796 000	1 407 000
Resultat efter finansiella poster	889 387	710 819	1 030 000	945 000
Soliditet (%)	82	79	78	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	263 801	563 381	877 182
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		563 381	-563 381	0
Årets resultat			705 584	705 584
Vid årets utgång	50 000	327 182	705 584	1 082 766

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	327 182
Årets resultat	705 584
Summa	1 032 766

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	532 766
Summa	1 032 766

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 196 644	1 010 023
Övriga rörelseintäkter		37 979	65 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 234 623	1 075 644
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 921	-12 891
Övriga externa kostnader		-312 702	-323 553
Personalkostnader	2	-29 699	-32 389
Summa rörelsekostnader		-345 322	-368 833
Rörelseresultat		889 301	706 811
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 436	5 441
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 350	-1 433
Summa finansiella poster		86	4 008
Resultat efter finansiella poster		889 387	710 819
Resultat före skatt		889 387	710 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183 803	-147 438
Årets resultat		705 584	563 381

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		109 044	260 997
Övriga fordringar		3 037	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		112 081	260 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 208 678	846 690
Summa kassa och bank		1 208 678	846 690
Summa omsättningstillgångar		1 320 759	1 107 688
Summa tillgångar		1 320 759	1 107 688
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		327 182	263 801
Årets resultat		705 584	563 381
Summa fritt eget kapital		1 032 766	827 182
Summa eget kapital		1 082 766	877 182
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 014
Skatteskulder		56 346	46 329
Övriga skulder		96 167	97 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 480	85 480
Summa kortfristiga skulder		237 993	230 506
Summa eget kapital och skulder		1 320 759	1 107 688

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för PERFORMING PICTURES AB, 556853-4118
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sara Birgitta Geska Helena Brecevic
Sara Birgitta Geska Helena Brecevic
Styrelseledamot
2025-02-20

Robert Antonio Brecevic
Robert Antonio Brecevic
Styrelseledamot
2025-02-20